Rev.2108
DGG
2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E

V = Vertical - H = Horizontal - M = Monophasé - T = Triphasé - DN = Diamètre nominal
VERSION SORTIE VERTICALE
Moteur 400 volts - 2900 tours/minute.
Référence
MOTEUR Ref.
DN
Pass.
mm Kg
m³/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36 43.2 50.4
kW A l/min 0 120 240 360 480 600 720 840
• DGG 250-2-65VT * -  1.80 4
2“1/2V 65
35 H
m
13 11.2 8.7 6.5 4.8 3.4 2 -
• DGG 300-2-65VT * -  2.20 4 59.6 14.9 12.9 10.7 8.5 6.5 4.8 3.2 1.7
Rev.2108
4
Performances n ≈ 2900 trs/min
DGG Pompe à roue vortex pour eau chargée

1
2
3
1
2
3
* Pour utilisation en version portable (sans pied d’assise)
ajouter une base de soutien (voir page 217 du Tarif général 2021)
Rev.2108
11
DGG Pompe à roue vortex pour eau chargée
Dimensions et poids
Référence
Dimensions mm Poids
kgA B C D E E1 F G H J J1
DGG 250-2-65HT 301 119 553 70 65 65 218 18 145 90° - 37
DGG 300-2-65HT 301 119 576 70 65 65 218 18 145 90° - 61.6
DGG 400-2-65HT 301 119 626 70 65 65 218 18 145 90° - 64.6
DGG 550-2-65HT 301 119 733 90 65 65 222 18 145 90° - 70.6
DGG 750-2-65HT 301 119 733 90 65 65 222 18 145 90° - 73.3
DGG 1000-2-65HT 301 119 808 90 65 65 222 18 145 90° - 82.3
DGG 150-4-65HT - - - - - - - - - - - -
DGG 200-4-65HT 395 158 606 70 65 65 308 18 145 90° - 66
DGG 250-4-65HT 395 158 656 70 65 65 308 18 145 90° - 68
DGG 300-4-65HT 395 158 656 70 65 65 308 18 145 90° - 70.6
DGG 400-4-65HT 395 158 656 70 65 65 308 18 145 90° - 75
DGG 250-2-80HT 312 120 580 80 80 80 236 18 160 90° 45° 35
DGG 300-2-80HT 312 120 602 80 80 80 236 18 160 90° 45° 59.6
DGG 400-2-80HT 312 120 652 80 80 80 236 18 160 90° 45° 61.6
DGG 550-2-80HT 313 125 762 92 80 80 251 18 160 90° 45° 71
DGG 750-2-80HT 313 125 762 92 80 80 251 18 160 90° 45° 73.7
DGG 1000-2-80HT 313 125 837 92 80 80 251 18 160 90° 45° 82.7
DGG150-4-80HT - - - - - - - - - - - -
DGG 200-4-80HT 389 156 624 80 80 80 306 18 160 90° 45° 66
DGG 250-4-80HT 389 156 674 80 80 80 306 18 160 90° 45° 68
DGG 300-4-80HT 389 156 674 80 80 80 306 18 160 90° 45° 70.6
DGG 400-4-80HT 389 156 674 80 80 80 306 18 160 90° 45° 75
DGG 550-4-80HT 484 194 820 80 80 80 374 18 160 90° 45° 95.8
DGG 750-4-80HT 484 194 820 80 80 80 374 18 160 90° 45° 96.8
DGG 1200-4-80HT 484 194 968 80 80 80 374 18 160 90° 45° 186
Référence
Dimensions mm Poids
kgA B C D E E1 F
DGG 250-2-65VT 311 109 553 133 2“½ 65 219 35
DGG 300-2-65VT 311 109 576 133 2“½ 65 219 59.6
SORTIE VERTICALE SORTIE HORIZONTALE
Rev.2108
DGG Pompe à roue vortex pour eau chargée

ré
se
nt
e
do
cu
m
en
ta
tio
n.
Référence
Dimensions mm Poids
kgA B C D E E1 F G H J J1
DGG 200-4-100HT 410 158 645 91 100 100 305 18 180 45° - 69
DGG 250-4-100HT 410 158 695 91 100 100 305 18 180 45° - 71
DGG 300-4-100HT 410 158 695 91 100 100 305 18 180 45° - 73.6
DGG 400-4-100HT 410 158 695 91 100 100 305 18 180 45° - 78
DGG 550-4-100HT 408 158 826 91 100 100 305 18 180 45° - 81.8
DGG 750-4-100HT 408 158 826 91 100 100 305 18 180 45° - 82.8
DGG 1200-4-100HT 496 190 1 032 110 100 100 373 18 180 45° - 193.2
DGG 1500-4-100HT 496 190 1 032 110 100 100 373 18 180 45° - 199.2
DGG 2000-4-100HT 496 190 1 122 110 100 100 373 18 180 45° - 205.2
DGG 1200-4-150HT 612 222 985 130 150 150 447 24 240 45° - 228